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Zachęcamy wszystkich mieszkańców do udziału w ankiecie dotyczącej oceny aktualnej oferty i rozwiązań dostępnych w gminie, a także oceny planów gminy.

- Liczymy na to, że podzielicie się Państwo z nami swoimi uwagami i spostrzeżeniami na temat obecnego funkcjonowania miasta oraz pomysłami na zmiany, jakie
mogą nastąpić w kolejnych latach. Uzyskane za pomocą ankiety informacje stanowić będą jeden z kluczowych elementów procesu planowania rozwoju oraz
określania priorytetów rozwojowych dla naszej gminy – zapewniają pracownicy Urzędu Miejskiego.

 

>>> ANKIETA - WYRAŹ SWOJĄ OPINIĘ <<<

 

139 miast w Polsce zawalczy o 1,424 mld zł z Funduszy Szwajcarskich na swoje projekty. „Projekt dotyczy konkretnych średnich miast w Polsce, które mierzą się z
wyzwaniami demograficznymi, rozwojowymi i potrzebują wsparcia, aby móc iść do przodu z jak najszybszym rozwojem i korzyścią dla swoich mieszkańców”

Celem programu jest wsparcie miast, które są zagrożone utratą funkcji społeczno-gospodarczych. Są to miasta, w których np. w wyniku transformacji ustrojowej,
upadły duże państwowe przedsiębiorstwa, pojawiły się wyzwania związane z odpływem ludności do największych miast, niską dzietnością, czy zanieczyszczeniem
powietrza.

 

Środki z Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast to pieniądze m.in. na:

finansowanie dla mikro-, małych i średnich firm;

edukację zawodową;

efektywność energetyczną i energię odnawialną;

September 11, 2024

Ocena funkcjonowania miasta

13 pytań zawiera ankieta przygotowana przez pracowników Urzędu Miejskiego dotycząca oceny aktualnych działań podejmowanych przez władze gminy w
zakresie projektów inwestycyjno-społecznych. Ankieta jest anonimowa, a jej wyniki będą istotne w procesie ubiegania się przez miasto o środki finansowe na
realizację działań z Funduszy Szwajcarskich.



transport publiczny;

gospodarkę wodno-ściekową, np. rozwój sieci kanalizacji;

ochronę przyrody, np. tereny zielone w mieście, parki, edukację ekologiczną, zbieranie deszczówki; zarządzanie odpadami;

inwestycje w zdrowie, np. w przychodnie i szpitale;

rozwój społeczeństwa obywatelskiego, czyli np. dla organizacji pozarządowych, które robią mnóstwo dobrego w naszych miastach.

 

Miasta mogą liczyć nawet na dofinansowanie w wysokości 100 proc. wydatków. Finalnie, na wysokość wsparcia w każdym przypadku będą miały wpływ przepisy o
pomocy publicznej.

Nabór będzie dwuetapowy. Miasta mają prawie 10 miesięcy (do 16 grudnia 2024 r.) na złożenie wstępnych propozycji projektów, a później, po wyborze finalistów,
5 miesięcy na ostateczne przygotowanie swoich przedsięwzięć. Miastom  w przygotowaniu i realizacji projektów pomogą eksperci ze Związku Miast Polskich i ze
Szwajcarii. Ostatecznie na dofinansowanie może liczyć kilkanaście miast.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


